
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРО

Н А К А З
№ -гой

« <4 » вересня 2020 року

Про уповноваження працівників Рівненської 
обласної прокуратури щодо здійснення нагляду 
за додержанням законів оперативними підрозділами 
Головного управління Національної поліції в 
Рівненській області при провадженні 
оперативно-розшукової діяльності

У зв’язку з початком роботи обласної прокуратури, у відповідності до 
п. 4 розділу II Прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про 
внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо першочергових 
заходів із реформи органів прокуратури», ч. 1 ст. 14 Закону України «Про 
оперативно-розшукову діяльність», керуючись ст. 11 Закону України «Про 
прокуратуру»,-

НАКАЗУЮ:

1. Уповноважити здійснювати нагляд за додержанням законів 
оперативними підрозділами Головного управління Національної поліції в 
Рівненській області при провадженні оперативно-розшукової діяльності 
наступних прокурорів Рівненської обласної прокуратури:

Дмитрієва Юрія Володимировича — виконувача обов’язків 
начальника управління нагляду за додержанням законів Національною 
поліцією України та органами, які ведуть боротьбу з організованою та 
транснаціональною злочинністю;

ІІотапчука Руслана Богдановича -  прокурора відділу нагляду 
за додержанням законів територіальними органами поліції при провадженні 
оперативно-розшукової діяльності, дізнання, досудового розслідування та 
підтриманням публічного обвинувачення управління нагляду за 
додержанням законів Національною поліцією України та органами, які 
ведуть боротьбу з організованою та транснаціональною злочинністю;

Осіпчук Світлану Святославівиу - прокурора відділу нагляду 
за додержанням законів територіальними органами поліції при провадженні 
оперативно-розшукової діяльності, дізнання, досудового розслідування та



підтриманням публічного ̂ обвинувачення управління нагляду за
додержанням законів Національною поліцією України та органами, які
ведуть боротьбу з організованою та транснаціональною злочинністю;

Ващишина Сергія Вікторовича - прокурора відділу нагляду за 
додержанням законів територіальними органами поліції при провадженні 
оперативно-розшукової діяльності, дізнання, досудового розслідування та 
підтриманням публічного обвинувачення управління нагляду за
додержанням законів Національною поліцією України та органами, які 
ведуть боротьбу з організованою та транснаціональною злочинністю;

Данілея Василя Дмитровича - виконувача обов’язків
начальника відділу процесуального керівництва при провадженні досудового 
розслідування територіальними органами поліції та підтримання публічного 
обвинувачення ̂ управління нагляду за додержанням законів Національною 
поліцією України та органами, які ведуть боротьбу з організованою та 
транснаціональною злочинністю;

Станкевича Олександра Костянтиновича -  прокурора відділу
процесуального керівництва при провадженні досудового розслідування
територіальними органами поліції та підтримання публічного обвинувачення
управління нагляду за додержанням законів Національною поліцією України
та органами, які ведуть боротьбу з організованою та транснаціональною 
злочинністю;

Омельяненко Євгенію Петрівну - прокурора відділу
процесуального керівництва при провадженні досудового розслідування
територіальними органами поліції та підтримання публічного обвинувачення
управління нагляду за додержанням законів Національною поліцією України
та органами, які ведуть боротьбу з організованою та транснаціональною 
злочинністю;

Войтюка Андрія Михайловича - прокурора відділу
процесуального керівництва при провадженні досудового розслідування
територіальними органами поліції та підтримання публічного обвинувачення
управління нагляду за додержанням законів Національною поліцією України
та органами, які ведуть боротьбу з організованою та транснаціональною 
злочинністю;

- Ютовець Ніну Іванівну - прокурора відділу процесуального
керівництва при провадженні досудового розслідування територіальними
органами поліції та підтримання публічного обвинувачення управління
нагляду за додержанням законів Національною поліцією України та
органами, які ведуть боротьбу з організованою та транснаціональною 
злочинністю;

Рудюка Віктора Ростиславовича - прокурора відділу
процесуального керівництва при провадженні досудового розслідування
територіальними органами поліції та підтримання публічного обвинувачення
управління нагляду за додержанням законів Національною поліцією України
та органами, які ведуть боротьбу з організованою та транснаціональною 
злочинністю;



Юдкіна Віталія Леонідовича - прокурора відділу 
процесуального керівництва при провадженні досудового розслідування 
територіальними органами поліції та підтримання публічного обвинувачення 
управління нагляду за додержанням законів Національною поліцією України 
та органами, які ведуть боротьбу з організованою та транснаціональною 
злочинністю;

2. Уповноважити здійснювати нагляд за додержанням законів 
оперативними підрозділами Головного управління Національної поліції в 
Рівненській області під час проведення оперативно-розшукової діяльності 
щодо попередження, виявлення та припинення злочинів, вчинених 
неповнолітніми або за їх участю, розшуку неповнолітніх та інших осіб, які 
вчинили злочини за їх участю, що переховуються від органів досудового 
розслідування та суду, ухиляються від відбування кримінального покарання,
у тому числі безвісно зниклих неповнолітніх осіб:

Ткачук Олену Василівну — виконувача обов’язків начальника 
відділу захисту інтересів дітей та протидії насильству Рівненської обласної 
прокуратури. .........

3. Визнати такими, що втратили чинність, накази прокурора 
Рівненської області від 07.02.2020 № 16 «Про уповноваження працівників 
прокуратури Рівненської області щодо здійснення нагляду за додержанням 
законів оперативними підрозділами Головного управління Національної 
поліції в Рівненській області при провадженні оперативно-розшукової 
діяльності», від 29.07.2020 № 81 «Про внесення змін до наказу прокурора 
Рівненської області від 07.02.2020 № 16 «Про уповноваження працівників 
прокуратури Рівненської області щодо здійснення нагляду за додержанням 
законів оперативними підрозділами Головного управління Національної 
поліції в Рівненській області при провадженні оперативно-розшукової
ДІЯЛЬНОСТІ».

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Керівник обласної прокуратури А. Рудницький


